

حادثه‌ها

دختر ۲۲ساله

سر دسته باند سرقت از خانه‌ها

● **باشگاه خبرنگاران:** سارقانی که خانه‌های مجرّری را شبانه خالی می‌کردند به ۵۰ فقره سرقت اعتراف کردند. سارقی در پی افزایش سرقت در مناطقی از شهر اهواز توسط ماموران دستگیر شد و در تحقیقات فنی و پلیسی به ۳۰ فقره سرقت منزل با همدستی سه مرد دیگر اعتراف کرد. در ادامه تحقیقات سرکرده باند که دختر ۲۲ساله‌ای است همراه دیگر اعضای باند شناسایی و دستگیر شد. متهمان در مجموع به سرقت از ۵۰ خانه اعتراف کردند و معلوم شد سردسته باند با شناسایی خانه‌های مجرّری و بررسی زمان دقیق ورود و خروج صاحبخانه با کمک همدستانش اقدام به سرقت می‌کرد و اگر صاحبخانه هنگام دزدی به منزل بازمی‌گشت دست و پای او می‌یستند و به داخل اتاق می‌لذاختند.

انهدام باند سارقان خودرو

● **فارس:** باند سارقان داخل خودرو در قائمشهر متلاشی شد. محمدرضا قدمی –فرمانده انتظامی قائمشهر– با اشاره به‌وقوع چندین فقره سرقت داخل خودرو تصریح کرد: ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات پلیسی و تقویت گشت‌های انتظامی موفق شدند چهار متهم به سرقت را شناسایی کنند. این فرمانده انتظامی اظهار کرد: با هماهنگی مقام قضایی، ماموران پس از چند روز تعقیب و مراقبت از متهمان در عملیاتی موفقیت‌آمیز متهمان را دستگیر کردند. قدمی گفت: متهمان در تحقیقات و بازجویی‌های فنی پلیس ضمن اعتراف به پزه اتلسایی به ۱۰ فقره سرقت داخل خودرو و سرقت بیش از ۴۰ میلیون‌ریال وجه نقد، وسایل و تجهیزات خودرویی اعتراف کردند. قدمی بیان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شدند.

یخچال ساندویچی مخفیگاه اموال سرورقه

● **ایسنا:** افرادی که مغازه اغذیه‌فروشی خود را به محل دیوی اقلام سرقتی تبدیل کرده بودند، دستگیر شدند. سرهنگ احمد صالحی، رئیس کلانتری خزانة در این‌پاره گفت: ماموران کلانتری هنگام گشت‌زنی در خیابان رجایی‌زاده با چند نفر از شهروندان روبه‌رو شدند که مدعی بودند دو برادر خالفاکار به مغزایی در این منطقه رفت‌وآمدهای مشکوکی دارند. وی با بیان اینکه برابر اظهارات شهروندان، این افراد اقدام به خریدوفروش موادمخدر و لوازم سرقتی خودرو می‌کردند، گفت: ماموران با مراجعه به محل اعلام‌شده مشاهده کردند کر کره مغازه نیمباز و فردی داخل آن است و وقتی آن فرد با پرسش ماموران مبنی بر اینکه در اینجا چه می‌کند، مواجه شد، اعلام کرد که «برای خرید ساندویچ» مراجعه کرده است. رئیس کلانتری خزانه اظهار کرد: وقتی ماموران برای بررسی بیشتر وارد مغازه شدند، یکی از برادران به هویت «داوود» با ایجاد حواسزای و درگیری فیزیکی سعی در متشنج کردن فکر داشت که ماموران وی را دستگیر کردند. صالحی اضافه کرد: ماموران در بازرسی از این محل ۲۰ دستگاه ضبط، ۲۳ دستگاه پنل و یک دستگاه کمپیوتر را که همگی به طرز بسیار ماهرانه‌ای در پشت یخچال ساندویچی جاسازی شده بود را کشف و ضبط کردند. وی اضافه کرد: در همین حین برادر دیگر وی به هویت «اکبر» که فردی سابقه‌دار در امر خریدوفروش موادمخدر در جنوب پایتخت بود، با مشاهده ماموران اقدام به فرار از محل کرد که ماموران وی را نیز دستگیر و به‌همراه برادرش به کلانتری منتقل کردند. رئیس کلانتری ۱۶۰ خزانه ادامه داد: هر دو متهم دستگیرشده پس از انتقال به کلانتری و تشکیل پرونده برای بررسی بیشتر و دستگیری دیگر همدستان در اختیار کارآگاهان پایگاه هفتم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

ادامه از صفحه اول

اقدام ناروا

صدا و آرمان مردم هنوز خاموش نشده و به دلیل شعور و نجات والای مردم بزگوار ایران است که شکیبایی و اصلاح تدریجی را برر روش‌های پرهزینه ترجیح داده و می‌کوشند در سخت‌ترین شرایط تاریخی، کشور را به ساحل نجات برسانند. در این شرایط خطیر، پاسخ مجلس در رای اعتمادبه کابینه می‌توانست نشانه همسویی مجلس با خواست اکثریت باشد و رابطه ملت با حکومت در حداقل فاصله باشد. نمایندگان البته از حق قانونی خود بهره برده‌اند؛ حقی که می‌شد در دوران چهارساله گذشته که برخی رفتارهای نامتعارف و بی‌نظمی‌های عجیب روا بود و حتی موجب بی‌اعتنایی و اهانت به مجلس می‌شد، از آن بهره گرفت تا مردم احساس آراش بیشتری داشته و کشور در موقعیت استوارتری قرار گیرد. برای مثال هنوز به خاطر داریم که لایحه بودجه چگونه و با چه وضعی به مجلسی‌ها راهی و عرضه می‌شد. اما امروز رئیس‌جمهوری به صحن مجلس می‌رود، با ادب و اصطلاحاتی سنجیده با نمایندگان سخن می‌گوید و با وسواس و نظمی چشمگیر و تحسین‌برانگیز برنامه‌ها و رفتار سیاسی خود و کابینه را در معرض داوری، گزینش و اجرا قرار می‌دهد. مردم با درایت این دولت را برگزیده و موجب تحولی امیدبخش بوده‌اند. به همین دلیل، روا نبود که در نخستین گام چنین سخت‌گیری شود آن هم از سوی مجلسی که با دولت پیشین آنچنان با مدارا رفتار می‌کرد و به مدافعه برمی‌خاست که گاهی تصور می‌شد برخی نمایندگان، برگزیده یا عضو قوهمجری‌باشد. امیدواریم رئیس‌جمهور با درایت و توجه به مصالح و خواست مردم، به سرعت وزرای شایسته را به مجلس معرفی کند و مجلس نیز با توجه به حساسیت شرایط کنونی، جهت‌گیری افکار عمومی را در نظر گرفته و اندکی نیز از مدارا و عطفوت گذشته را نسبت به منتخبان ملت بزرگ ایران روا دارد.

شرق: مردی که در مقابل درخواست جدایی همسرش او را با ضربات چوب به قتل رسانده بود، در جلسه رسیدگی به پرونده‌اش درخواست کرد او را اعدام کنند چراکه نمی‌تواند بیشتر از این از همسرش دور باشد. به گزارش خبرنگار ما، متهم که حبسبداری ۳۷ساله به‌نام فرهاد است در دادگاه گفت چندین‌بار دست به خودکشی زده که ناموفق بوده و حالا هم هیچ دفاعی به‌جز در خواست اعدام برای خودش ندارد.

کرمی، نماینده دادستان در ابتدای جلسه رسیدگی به این پرونده که در شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد، کیفرخواست را خواند؛ او گفت: فرهاد یک‌سال قبل در خانه پدرش همسر جوانش لیلا را به قتل رسانده و بعد اقدام به خودکشی کرده بود. متهم با انتقال به بیمارستان جان سالم به در برد، در تحقیقاتی که از او و شاهدان پرونده انجام گرفت متوجه شدیم لیلا و فرهاد از مدتی قبل با هم درگیری داشتند و اختلافات شدید آنها باعث شد بود لیلا یک‌بار خانه را ترک کند. در پی این اختلافات بود که فرهاد دست به قتل همسرش زد. بنابراین به‌عنوان نماینده دادستان تهران و با توجه به درخواست اولیای‌دم، درخواست صدور حکم قانونی در این خصوص را دارم.

در ادامه اولیای‌دم در جایگاه حاضر شدند و درخواست صدور حکم قصاص کردند و گفتند تافضل دیده را هم می‌پردازند. سپس برادر متهم به‌عنوان شاهد پرونده در جایگاه حاضر شد. او درمورد آنچه از ماجرای قتل همسر برادرش می‌دانست گفت: شب قبل از حادثه من با برادرم تماس گرفتم و گفتم مبلغی پول به حسابت واریز می‌کنم و بعد می‌آیم که آن را بگیرم، او هم قبول کرد و شماره کارتش را به من داد. فردای آن روز صبح زود بیدار شدم و به خانه برادرم رفتم. در راه هم چندین بار زنگ زدم گوش‌ی را برداشتم وقتی مقابل خانه‌اش رفتم و زنگ زدم باز هم کسی در را باز نکرد، با تلفن همراه لیلا تماس گرفتم باز جوابی نگرفتم. به سمت خانه پدرم راه افتادم با خودم گفتم شاید چون روز پنجشنبه است خواب هستند یا جایی رفته و تلفن‌شان را جا گذاشته‌اند. وقتی وارد خانه پدرم شدم دیدم کفش‌های برادرم و همسرش جلوی در است چند تقه به در زدم کسی در را باز نکرد وارد خانه شدم دیدم برادرم به پهلوی خوابیده است جلو رفته و

شرق: سه پسر که با ربودن دختر جوانی قصد داشتند به وی تعرض کنند، توسط ماموران گشت پلیس دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار ما، ماموران پلیس تهران ساعت ۲۲:۳۰ روز جمعه هفته پیش حین گشت‌زنی در بزرگراه تهران – قم به خودرو پژو ۲۰۶ سفیدرنگ پارک‌شده در حاشیه بزرگراه مشکوک شدند و حین بررسی علت توقف خودرو، اطلاع پیدا کردند سه جوان، دختری را تکت زده‌اند و قصد دارند او را مورد آزار جنسی قرار دهند. ماموران ه‌رسه سرنشین خودرو را دستگیر کردند و به پایگاه نهم پلیس آگاهی تحویل دادند.

دختر جوان با آغاز رسیدگی به پرونده در پلیس آگاهی در اظهاراتش به کار آگاهان گفت: ساعت ۱۷ روز حادثه در ایستگاه اتوبوس خیابان مدائن نشسته بودم که پسر جوانی در نزدیکی من نشست و با چرب‌زبانی، شماره تلفن‌همراه خودش را داد و خواهش کرد با او تماس بگیرم چند ساعت از این موضوع گذشته بود که با شماره تلفن این شخص به‌نام حمیدرضا تماس گرفتم و او نیز بلافاصله با من قرار ملاقات گذاشت.

شرق: جوانی که متهم است برای سرقت از مرد توزیع‌کننده سیگار او را با شلیک دو گلوله به قتل رسانده، در جلسه رسیدگی به اتهامش مدعی شد هیچ جرمی مرتکب نشده است. به گزارش خبرنگار ما، در ابتدای جلسه رسیدگی به این پرونده که در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد، نماینده دادستان تهران ایستاد و درخواست صدور حکم قانونی کرد. او در تشریح کیفرخواست گفت: متهم که نادر نام دارد، یک‌سال قبل در جریان سرقتی مرگبار مردی به‌نام سعید را به قتل رسانده و مبلغی پول و چک از او سرقت کرده است، بنابراین درخواست رسیدگی به اتهامات متهم را که شامل مباشرت در قتل عمدی، سرقت و نگهداری و استفاده از مهبات است، دارم. سپس اولیای‌دم در جایگاه حاضر شدند و درخواست صدور حکم قصاصی کردند. برادر مقتول که در جریان زندگی

پنج‌قاره

زدان با وجدان عذرخواهی کردند

● **پلیس هیز:** گروهی از دزدان در ایالت کالیفرنایای آمریکا پس از دزدی از مرکز درمانی دچار عذاب وجدان شدند. آنها شش‌دستگاه رایانه را از مرکز درمانی بیمارای‌های روانی به سرقت بردند و پس از اینکه متوجه شدند از مرکز درمان بیماری‌های روانی سرقت کرده‌اند دچار عذاب وجدان شدند و رایانه‌ها را به همراه یک نامه عذرخواهی به صاحبان آنان بازگرداندند.

قتل بعد از افشای خیانت همسر

● **اسوشیئتدپرس:** شوهر زن ۶۲ساله پس از اطلاع از ارتباط پنهانی همسرش با مرد ۳۲ساله‌ای این مرد را به ضرب گلوله از پای در آورد. مرد ۳۲ساله که از چند ماه پیش با زن ۶۲ ساله همچنان همسرانه زندگی می‌کرد به قصد فاش‌نکردن اعتیاد زن نزد همسرش او را وادار به انجام اعمال غیراخاقي می‌کرد. قاتل ۷۰ساله شب‌هنگام به قصد نوشیدن آب به آشپزخانه رفت و متوجه این زن شد. وی به‌سرعت به اتاق خود بازگشت و سلاحی برداشت و مرد جوان را به قتل رساند.

حوادث

مرد متهم به همسر کشی در دادگاه

مرا اعدام کنید



علی شرق

دیدیم و با هم صحبت کردیم البته به من گفته بودند در مورد قتل با او صحبت نکنم چون ممکن است دوباره دست به خودکشی بزند اما درمورد مسایل حاشیه‌ای با هم صحبت کردیم و بعد هم که برادرم به کلانتری رفت، بعد از این مرد، برادرش فرهاد در جایگاه حاضر شد او گفت زمان قتل در خانه بود و قطعاً او دست به قتل زده اما چیزی به یاد نمی‌آورد. متهم گفت: لیلا همسر دوم من بود از همسر اولم جدا و در دانشگاه با لیلا آشنا شدم و با هم ازدواج کردیم اما با هم اختلافاتی داشتیم او مرتب برای پدر و مادرش دل‌تنگ می‌شد و می‌خواست به شهرستان برود اما من نمی‌خواستم از او دور شوم یک هفته قبل از این ماجرا هم قهر کرده و به خانه پدرش رفته بود که برادرم واسطه شد و برگشت اما درمورد روز حادثه چیزی به یاد ندارم و نمی‌دانم چه شد.

در این‌ هنگام رییس دادگاه به متهم گفت در بازجویی‌ها گفته‌ای همسر را کشتی چون می‌خواست

۳ رباينده دختر جوان دستگیر شدند

کارآگاهان با توجه به اظهارات ششای، یک متهمان ۲۳ تا ۲۸ساله برداختند و آنها در اعترافات خود عنوان کردند با طرح و نقشه قبلی برای آزار و اذیت شایکی اقدام به ربودن و انتقال وی به خارج‌شهر کردند که توسط ماموران گشت انتظامی دستگیر شدند.

سرهنگ عباسعلی محمدیان، رئیس پلیس آگاهی تهران، ضمن تأیید این خبر گفت: «با وجود اطلاع‌رسانی ضرب‌وشتن من، تهدید کردند سروصدا نکنم، راننده ۲۰۶ نیز به‌سرعت از شهر خارج شد»



به‌عمل آمده از سوی پلیس و رسانه‌ها به شهروندان به‌ویژه گروه سنی جوان و نوجوان و آرایه هشدارهای

انکار شلیک مرگبار به مرد سیگارفروش

هم مشخص شد نادر او را کشته است. سپس نادر در جایگاه حاضر شد او اتهاماتش را رد کرد و گفت: برای اینکه از بازجویی راحت شوم، اعتراف کردم. متهم درباره اینکه چطور اعترافاتش را مقرون به‌واقع کرد، گفت: هرچه ماموران می‌گفتند، من هم تأیید می‌کردم. متهم در مورد اینکه مداری که به‌جز اعتراف علیه او وجود دارد از جمله اینکه چک مقتول که از جیب او پیدا شده است، گفت: من و سعید از مدت‌ها قبل باهم اختلاف‌هایی داشتیم و من هم‌مدکی نداشتم و با او تماس گرفتم، نادر خودش گوشی را برداشت و گفت سسعید آنجا بود ولی رفت. دیگر خبری از برادرم به دست نیاوردیم تا اینکه جسدش پیدا و چندروز بعد

از تو جدا شود. قاضی قسمتی از اعترافات متهم را خواند و گفت، در بازجویی‌ها گفته‌ای: خانه خودمان بودیم همسرم به من گفت دلش برای پدر و مادرش تنگ شده و می‌خواهد به شهرستان برود من قبول نکردم شام خوردیم و برای رفتن به خانه پدرش که شهرستان بود آماده شدیم، قرار بود از خانه آنها نگهداری کنیم، به زنم گفتم وسایلت را برادر خودم صبح تو را به ترمینال می‌برم که به خانه پدرت بروی او هم ساکش را جمع کرد به خانه پدرم رفتیم داشتیم با هم تلویزیون می‌دیدیم که لیلا گفت می‌خواهم چیزی بگویم اما قول بده که ناراحت نشوی گفتم بگو ناراحت نمی‌شوم. گفت می‌خواهم به خانه پدرم بروم و دیگر برنگردم. ما نمی‌توانیم به‌همراه شویم من هم در این شهر غریب هستم و کسی را ندارم می‌خواهم در خانه پدرم بمانم. من خیلی ناراحت شدم گفتم شوخی نکن. جواب داد شوخی نمی‌کنم ما نمی‌توانیم با هم زندگی کنیم بیا از هم جدا شویم و حلقه‌ات را بگیر. گفتم حلقه را یادگاری نگه‌دار. نمی‌توانستم از همسرم جداشوم و نمی‌خواستم او را از دست بدهم به همین خاطر وقتی خوابید قسمتی از دار قالی مادرم را برداشتم و محکم به سرش کوبیدم، من داروی اعصاب می‌خوردم داروهایم را خوردم و چندین قرص ترامادول هم خوردم و خوابیدم و بعد خودم را در بیمارستان یاقتم. متهم گفت: همه این گفته‌ها را قبول دارم. من زنم را دوست داشتم و هنوز هم خیلی دوستش دارم. به همین خاطر هم چندین‌بار در زندان خودکشی کردم. رفتن او برای من مسالوی با مرگ بود و حالا هم درخواست می‌بخز اینکه اعدام شوم ندارم.

قاضی گفت: چوبی که با آن همسر را کشتی پیدا نشده آن را کجا گذاشتی؟

متهم گفت: نمی‌دانم بادم نمی‌بد. قبول دارم همسرم را کشته‌ام و درخواست دارم اعدام شوم دوبار در زندان خودکشی کردم و موفق نبود حالا درخواست دارم شما من را اعدام کنید.

در ادامه وکیل متهم در جایگاه حاضر شد و با توجه به اینکه پزشکی قانونی بیماری موکلس را تأیید کرده است درخواست تبرئه او را کرد.

در پایان هیات قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

پلیسی به دختران و زنان جوان دربرابر رفتارهای پرخطر متأسفانه همچنان شاهد هستیم برخی از افراد به علل و بهانه‌های مختلف و بدون هیچ‌گونه توجه به

آسیب‌های پنهان‌شده در رفتارهای پرخطر همچنان اصرار به انجام و تکرار اینگونه رفتارها ازجمله ایجاد روابط نامتعارف و تعریف‌شده با افراد ناشناس دارند، و بسیاری از پرونده‌ها به‌ویژه با موضوعات جرایم جنایی شاهد هستیم که طریقه آشنایی قربانی و متهم از طریق همین روابط نامتعارف بوده است.

رئیس پلیس آگاهی تهران ادامه داد: «توجه به اعترافات صریح متهمان، قرار بازداشت موقت از سوی مقام قضایی صادر شد و متهمان برای انجام تحقیقات تکمیلی و شناسایی سایر جرایم ارتكایی و مشابه در اختیار پلیس آگاهی قرار گرفته‌اند پس از کلیه شكاات و مالبالاختگی که توسط سرنشینان خودرو سواری ۲۰۶ سفیدرنگ، به شیوه و شگردهای مختلف مورد آزار و اذیت، تهدید و احتمالاً سرقت اموال و زورگیری قرار گرفته‌اند، دعوت می‌شود برای شناسایی متهمان و طرح و پیگیری شکایات خود به پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران مراجعه‌کنند.»

تلفن مقتول و آدرس را دادم و آنها هم سراغش رفتند تا چک من را بگیرند. چند ساعت بعد برگشتند و چک را دادند مدتی بعد متوجه شدم سعید کشته شده است. آن دوفتر که داوود و هاشم نام دارند، قاتل هستند و تیر را شلیک کردند و این موضوع اصلا به من ربطی ندارد. در این هنگام قاضی گفت: تو در همان بازجویی‌های اولیه همه‌چیز را توضیح دادی و حتی گفتی به کدام قسمت سر مقتول شلیک کردی اما حالا ادعا می‌کنی افراد دیگری او را کشته‌اند. اگر تو نبودی چطور متوجه این چیزها شدی؟ متهم جواب داد: من قاتل نیستم و اگر اعترافم با واقعیت مطابق است، به‌خاطر گفته‌هایی است که ماموران یادم دادند. حتی بازسازی صحنه جرم هم بر اساس گفته‌های آنها بود. بعد از پایان دفاعیات متهم و وکیل مدافع او، هیات قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.



بی‌بی‌سی: ۲۶نفر بر اثر برخورد کشتی باری با کشتی مسافربری در آب‌های فیلیپین جان باختند. این حادثه عصر روز جمعه در یک کشتی رخ داد و در پی آن بیش از ۲۰۰۲نفر ناپدید شدند، احتمال افزایش شمار قربانیان وجود دارد. نجات‌یافتگان این حادثه اظهار کردند پس از وقوع حادثه صدها سرنشین کشتی مسافربری خود را به داخل آب انداختند و خدمه کشتی نیز جلیقه نجات بین آنان توزیع کردند. کشتی مسافری ۳۰ دقیقه پس از حادثه در آب غرق شد.

رخداد

مسافر بر نماهای زورگیر به دام افتادند

● **شرق:** دو سارق که طعمه‌های خود را به‌عنوان مسافر شکار می‌کردند، دستگیر شدند. سروان «سعیدرضا جمشیدی» رئیس کلانتری خاورشهر در این‌پاره گفت: ماموران عصر روز جمعه هنگام گشت‌زنی در خاورشهر به سرنشینان خودرو سواری پراید که در حال پرسه‌زدن بودند مشکوک شدند. وی با اشاره به اینکه ماموران بعد از استعلام از مرکز پیام دریافتند از سرنشینان خودرو به‌عنوان مسافربرنماهای زورگیر شکایت شده است، تصریح کرد: بلافاصله ماموران برای دستگیری آنها وارد عمل شدند و به راننده دستور توقف دادند اما آنها به محض مشاهده واحد گشت فرار را بر قرار ترجیح دادند و متواری شدند. رئیس کلانتری ۱۷۷ بیان کرد: با فرار متهمان عملیات تعقیب‌و‌گریز پلیسی آغاز شد و راننده بدون توجه به‌اخطار پلیس همچنان به فرار خود ادامه داد اما ماموران موفق شدند خودرو را متوقف و متهمان را که پیاده قصد فرار داشتند دستگیر کنند. سروان جمشیدی تصریح کرد: در بازرسی از خودرو متهمان یک کیف زنانه، سه دستگاه تلفن همراه و دو قبضه چاقو کشف شد.

دستگیری سارق اینترنتی

● **ایستار:**پیس پلیس فتای استان قزوین از دستگیری سارق اینترنتی خبر داده‌مدی مختاری‌نسب اظهار کرد: به‌دنبال شکایت یکی از شهروندان مبنی بر برداشت غیرمجاز از حساب بانکی وی ماموران پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات استان قزوین بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی ادامه داد: ماموران با انجام تحقیقات خبر دریافتند که مبلغ هشت‌میلیون و ۵۰۰هزارریال به‌صورت اینترنتی از حساب شاکای برداشت و به حساب دیگری واریز شده است. رئیس پلیس فتای استان قزوین بیان کرد: با پیگیری ماموران مشخص شد سرقت اینترنتی در یکی از کافی‌نهای شهر قزوین صورت گرفته که با اقدامات پلیس سارق شناسایی و دستگیر شد. مختاری‌نسب از شهروندان خواست برای پیشگیری از وقوع سرقت‌های اینترنتی به هیچ عنوان اطلاعات حساب و کارت‌هایربانک خود نظیر رمز اول و دوم را در اختیار کسی قرار ندهند.

نفوذ هکرهای کلاه‌سفید به ۴۱ سایت

● **پلیس خبر:** رئیس پلیس فتای استان سمنان، از دستگیری هکرهای کلاه‌سفید که به ۴۱ سایت و وب‌سایت نفوذ غیرمجاز کرده بودند، خبر داد. سرگرد «اسدعلی میراحمدی» با اعلام این مطلب افزود، با کنترل و رصد فضای مجازی توسط متخصصان پلیس فتا مشخص شد، وب‌سایت‌های استانی مورد حمله هکری واقع شده‌اند. سرگرد میراحمدی گفت: با توجه به حساسیت موضوع تیم ویژه‌ای برای شناسایی عامل یا عاملان هک تشکیل شد. وی افزود، تیم ویژه پلیس فتا با اقدامات فنی خود در لایه‌های پنهان شبکه‌های اجتماعی و با استفاده از تمامی امکانات سخت‌افزاری و نرم‌افزاری موفق به شناسایی دو هکر نوجوان شدند. این مسؤول انتظامی با اشاره به ضرورت دستگیری سریع متهمان و کشف تجهیزات آنان بیان کرد: پس از تشکیل پرونده و اخذ دستور قضایی، هر دو متهم دستگیر و تمامی تجهیزات رایانه‌ای آنان توقیف و برای بررسی فنی به آزمایشگاه‌الدله دیجیتال منتقل شد. میراحمدی با بیان اینکه متهمان در بازجویی‌های مقدماتی منکر هرگونه اقدام مجرمانه‌ای بودند، تصریح کرد: دو متهم پس از آرایه شواهد و اسناد از سوی ماموران پلیس، به هک بیش از ۴۱ وب‌سایت اعتراف کردند. وی گفت: متهمان قصد تخریب یا اقدام خرابکارانه‌ای نداشتند بلکه به‌دنبال معرفی و شناساندن خود در فضای مجازی بودند.

کلاهبرداری ۷۵میلیونی مامور قلبی

● **پلیس خبر:** فردی که با معرفی خود به‌عنوان مامور، ۷۵میلیون‌ریال کلاهبرداری کرده بود، توسط ماموران پلیس آگاهی دستگیر شد. سرهنگ رسولی‌فر، رئیس پلیس آگاهی استان سمنان گفت: ماموران در پی دریافت شکایت یکی از شهروندان با موضوع کلاهبرداری به تحقیق پرداختند و مشخص شد، فردی خود را مامور معرفی و پس از دوستی و جلب اعتماد مالیتخته، با وعده استخدا،م خرید منزل و… اقدام به کلاهبرداری کرده است. رسولی‌فر افزود: مالیتخته نیز بدون هیچ‌گونه تحقیقی، وجه درخواستی کلاهبردار به مبلغ ۷۵میلیون‌ریال را در اختیار وی قرار داده بود. وی تصریح کرد: ماموران با تحقیقات گسترده، متهم را شناسایی و دستگیر کردند. متهم در بازجویی‌ها به کلاهبرداری ۷۵میلیون‌ریالی اعتراف کرد.

پریده اخبار

- کودک دوساله‌ای که در منطقه کوهستانی «سروآباد استان کردستان» گم شده بود پس از ۱۲ساعت جست‌وجو پیدا شد.
- زمین‌لرزه‌ای به بزرگی دو ریشتر صبح دیروز شهرقدس در جنوب‌غربی استان تهران را لرزاند.
- پسر جوانی که پس از ماه‌ها ارتباط اینترنتی با مخالفت فرد موردعلاقه‌اش برای ازدواج روبه‌رو شد، اقدام به انتشار تصاویر خصوصی وی در شبکه‌های اجتماعی کرد.متهم توسط پلیس فتای اصفهان دستگیر شد.
- مسوولان حمایت از حقوق حیوانات از کشف ۴۰ مار پیتون کوچک آفریقایی در اتاق یک مَتل در کانادا خبر دادند.